シリーズ
CM2
MB
MB1
CA2
CS1
CS2
CM2-Z

2山クレビス形(D)、2山ナックルジョイントのみ取付支持形式
※IY-J015のステンレス仕様の手配品番はIY-J015SUSとなります。
CM2D XC27標準型式表示方法を表示
CG1D XC27標準型式表示方法を表示
CQ2D XC27標準型式表示方法を表示
型式表示方法
CQSD XC27標準型式表示方法を表示
CA2D XC27標準型式表示方法を表示
CS1D
CS2D
XC27
XC27
標準型式表示方法を表示
標準型式表示方法を表示
2山クレビスピン材質ステンレス
Y XC27020B、032B、040B
Y XC2704D、05D、08D、10D
Y XC2712、14、16、18、20、25、30
Y XC27G012、Z015A、G02、G03、G04、G05、G08、G10
Y XC2712A、14A、16A
2山クレビス形
2山ナックルジョイント用ピン
材質ステンレス鋼
2山ナックルジョイント
CDP XC272A、3A、4A、5A、6A、7A
材質ステンレス鋼
クレビス用ピン／ナックル用ピン
クレビス用ピン
ナックル用ピン
CDP XC271、2、3
CD XC27G02、G25、G03、G04、G05、G06
CD XC27M03、M05、M08
IY XC27G012（J015）※、G02、G03、G04、G05、G08、G10
IY XC2712、14、16、18、20、25、30
共通仕様品オーダーメイド
-XC27：2山クレビス用ピン、2山ナックル用ピンの材質ステンレス鋼
取付支持形式の一つである2山クレビス形あるいは、付属金具の一つである2山ナックルジョイントの揺動部のサビ防止のために、ピンおよび止め
輪の材質をステンレス鋼に変更。